MEC

IFSul – CAMPUS PELOTAS

Cinat - Química

PROJETO DE ENSINO BRINQUEDOTECA DE CIÊNCIAS

CURSO DE CAPACITAÇÃO DE BRINQUEDISTAS

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

Homologação das inscrições

A Coordenação das Ciências da Natureza – Química do Campus Pelotas do

IFSul, TORNA PÚBLICO a LISTA DE CANDIDATOS HOMOLOGADOS das

inscrições para SELEÇÃO DE PARTICIPANTES NO 1º CURSO DE CAPACITAÇÃO DE

BRINQUEDISTAS:

 Cristina Dutra e Dutra

 Eduarda Marcili Lemons

 Juliana Cardoso Gonçalves

 Larissa da Silva Vega dos Santos

 Leonardo Fonseca Corrêa

 Théo Lahorgue Roscoff

Pelotas, 12 de dezembro de 2018.

Prof. Dr. Ricardo Lemos Sainz

Coordenador do Projeto Briquedoteca de Ciências

Profa. Dra. Natali Farias Cardoso

Coordenadora da CINAT - Quí